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Krõbedat külma trotsides avati Raekoja ees ka sel aastal jõulusõimede tänav. Õnnis- 
tatud sai linna jõulusõim Raekoja võlvide all ja kõik teised kümned sõimed, mida 
saab kuni kolmekuningapäevani imetleda akendel Niguliste ja Harju tänava esi-
mestest majadest PMK algkooli hooneni Vene 31.
Püha Franciscus Assisis elustas jõulusõime 1223. aastal, et inimestel ei kaoks 
meelest jõulude tõeline tähendus. Meie ajal on veelgi tähtsam pühenduda Jeesuse 
sündimise loole. Sellele keskendumiseks sobib suurepäraselt sellele ajaloolisele 
sündmusele kuju andmine eri materjalidest ja vormides. Sõimesid uudistades 
nende ees peatumine on selleks samuti hea võimalus.
Maarjamaa Haridusseltsi nimel täname kogu südamest PMK 2. klasside õpilasi 
koos õpetajate Merit Liivo ja Elo Sepaga, Hanno Padarit ja gümnaasiumi kam-
merkoori Pille Raitmaa juhatusel, Anu Johansoni ja kõiki Kunstimaja õpeta-
jaid ning Jürgen Petersood ja Olivia Augustine Rossi koos abilistega – ilma teie 
pingutuste ja kohalolekuta ei oleks seda kaunist tänavat ega meeldejäävat sünd-
must! 

NIGULAPÄEVAL AVATI 9. KORDA 
JÕULUSÕIMEDE TÄNAV



TEATAJA     nr 9202

KONTSERDID
Laupäeval, 9. detsembril
kell 16.00 Tiina Pangsepa viiuliõpilaste kontsert Püha Mii-
kaeli kooli saalis
kell 17.00 Tereza Šmerling-Heinsaare viiuliõpilaste kont-
sert Vanalinna Muusikamajas
Pühapäeval, 10. detsembril
kell 10.00 Karmen Kääramehe viiuliõpilased Oleviste 
kirikus
kell 17.00 Vanalinna Muusikamaja mudilas-, laste- ja 
tütarlastekoori jõulukontsert Tallinna Metodisti kirikus
kell 18.00 Inge Biltse klaveriõpilaste jõulukontsert Okas-
roosikese I korruse saalis
Esmaspäeval, 11. detsembril
kell 16.00 muusikakooli õpilaste tasemeeksam Okas-
roosikese I korruse saalis
kell 17.00 Maret Nurkliku flöödiõpilaste kontsert Okas-
roosikese II korruse saalis
kell 17.30 Taavi Kuntu ja Silver Niinemetsa trom-
petiõpilaste kontsert Vanalinna Muusikamajas
kell 17.45 muusikakooli õpilaste tasemeeksam Okas-
roosikese I korruse saalis
Teisipäeval, 12. detsembril
kell 18.00 Tuule Kanni kandleõpilaste luutsinalaupäeva 
kontsert Vanalinna Muusikamajas
Kolmapäeval, 13. detsembril
kell 17.00 ja 18.00 muusikakooli õpilaste lisapillikont-
sert Okasroosikese II korruse saalis
kell 17.15 Hilda Rütteri kitarriõpilaste kontsert Okas-
roosikese I korruse saalis
kell 18.00 kitarriõpilaste kontsert Okasroosikese I kor-
ruse saalis
kell 18.00 Ruslan Petrovi tšelloõpilaste kontsert Vana-
linna Muusikamajas
Neljapäeval, 14. detsembril
kell 16.00 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
kell 17.00 Rene Eespere loomingu kontsert Okasroosikese 
I korruse saalis
kell 18.15 muusikakooli õpilaste kontsert Okasroosikese I 
korruse saalis
kell 19.00 gümnaasiumi kammerkoori kontsert Must-
peade Majas

VHK koolipere avaldab kaastunnet 

Eivin Toodole

armsa ema surma puhul.

Reedel, 15. detsembril
kell 16.00 Ene Salumäe oreliklassi jõulukontsert Vana-
linna Muusikamajas
kell 17.00 PMK kooride kontsert Püha Vaimu kirikus
kell 18.00 Ella Maidre kandleõpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
kell 18.00 Dmitri Timošenko kitarriõpilaste kontsert 
Okasroosikese I korruse saalis
Laupäeval, 16. detsembril
kell 13.00 Merike Kulli klaveriõpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
kell 16.00 Anneli Tanksimäe klaveriõpilaste kontsert  
Vanalinna Muusikamajas
kell 16.00 kolme poistekoori (VHK, GAG, RK) ja VHK MK 
orkestri jõulukontsert Tallinna Reaalkoolis

Neljapäeval, 14. detsembril kell 17 toimub 
Rene Eespere sünnipäevakontsert 

Okasroosikese lossis. 

Muusikat teevad VHK muusikakooli keelpilliorkester,  
dirigent Eivin Toodo, Tuule Kann ja noored kandlemängi-
jad, Angela Muddi (flööt), Lauri Lehtsaar ja rütmimuusika 
lauljad Paul Mihkel Maasalu, Karoliina Rebane, Hanna 
Liis Aunver, Lill Eliis Tamm, noor pianist Laurits Aben, ja 

loomulikult sellel õhtul kõlava muusika autor 
Maestro Rene Eespere. 

Tere tulemast!
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1.  KLASSI AABITSAPIDU
1. klassidel oli tähtis nädal, sest punkt pandi aabitsale ning seda tähistati mõnusa aabitsapeoga. Toimus vahva viktoriin, 
vanemad olid laua katnud hea ja paremaga ning kaunistatud said ka õpitud tähed!

29. novembril toimus Arvo Pärdi Keskuses traditsiooni-
line Püha Cecilia päeva kontsert, kus esinesid säravad 
noored muusikud EMTAst, MUBAst ning Kuressaare ja 
Vanalinna Hariduskolleegiumi Muusikakoolist.
Kontsert toimus rahvusvahelise varajase muusika festiva-
li „Tallinn feat. Reval” raames ja festivali korraldaja Taavi- 
Mats Utt avas kontserdi järgmise mõttega: „Noortegala 
on justkui Eesti varajase muusika kompass, mis määrab 
peagi meie lähikümnendite varajase muusika käekäigu”.
VHK MK-i esindasid: Gertrud Krigul, Rasmus Kõr-
ver (klavessiin) ja õpetaja Ene Nael ning Taavet Song, 
Tristan Jakob Oldroyd (viola da gamba) ja õpetaja Tõnu 
Jõesaar.

NOORED MUUSIKUD ESINESID ARVO PÄRDI KESKUSES

14. detsembril kell 13.30 Vene tn 22 teatrisaalis võtab meie 10.M klassi vaprate gümnasistidega läbirääkimiste simulat-
sioonimängus mõõtu sümboolne täiskasvanute koondis koosseisus:

Amanda Hermiine Künnapas, näitleja ja VHK vilistlane
Eero Jürgenson, sisearhitekt 
Franz Malmsten, lavastaja, näitleja ja VHK vilistlane
Margus Saks, Tallinna Linnamuuseumi haridusjuht
Tarmo Kruusimäe, huvikaitse spetsialist ja kodanikuaktivist

Kes keda? Kogemus või värsked teadmised? Kindralid või reamehed? Või hoopis võit-võit? Tule kaasa elama! Läbi viib  
külalisõpetaja Georg Merilo (Georg Merilo läbirääkimiste kool MTÜ).
Vaata ka videokutset siit: https://www.youtube.com/watch?v=aZwmlhDFXno

KUTSE VALIKAINE „LÄBIRÄÄKIMISTE KUNST” 
AVALIKULE ARVESTUSELE



M
irtel Oroperv

• 30.11.–03.12.2023. toimus Tallinna Muusika- ja Balleti-
koolis Eesti noorte pianistide konkurss „Eesti kõla XII“. 
Konkursi idee toetub veendumusele, et pakutav stiimul aitab 
noortel pianistidel oma talenti avastada, avada ja arendada: 
saada teadlikuks oma tegelikest võimetest, tuua välja ka see, 
mis oli siiani varjul. Kõrvuti klaverikunstnike järelkasvu 
toetamisega on nende pianistlike pidupäevade teine kandev 
mõte esitada ja väärtustada eesti klaverimuusikat, sest eesti 
klaverimängukultuur vajab kestmiseks ja arenguks igapäe-
vast tähelepanu, hoolt ning panustamist. 
Konkursile olid oodatud klaveriõpilased kõikjalt Eestist  
vanuses kuni 19 a. Konkurss toimus ühes voorus, kuues  
vanuserühmas ja kahes kategoorias. Repertuaari sisulise 
dominandi moodustas eesti autorite klaverilooming. Võist-
lust hindas kolmeliikmeline rahvusvaheline žürii: Age Juu-
rikas (EMTA); Kari Tikkala (Helsingi Sibeliuse akadeemia, 
Juvenalia muusikakool); Aidas Puodžiukas (Leedu Muusika- 
ja Teatriakadeemia, M. K. Čurlionise nim Kunstide Kool).
VHK muusikakooli õpilased esinesid väga hästi.  Ervin 
Maximilian Olonen, õp. Inge Biltse,  saavutas III koha  
(I vanuserühm);  Mirtel Oroperv, õp. Anneli Tanksimäe, 
III koha ja eripreemia eesti helilooja teose esituse eest;  
Aaron Norman Pukk, õp. Anneli Tanksimäe, III koha  
(V B vanuserühm); Aleksander Paul Annus, õp. Inge Biltse, 
diplomi (IV B vanuserühm). Tublilt esinesid  Josef Belošitski 
(õp. Inge Biltse) ja Laurits Aben, õp. Jakob Teppo,  (VI va-
nuserühm).
Palju õnne noortelel pianistidele, õpetajatele ja peredele!
• VHK muusikakooli õpilased osalesid 1.–3. detsembrini 
rahvusvahelisel pianistide ja kammermuusika konkur-
sil Edelweiß 2023 Viinis, kus saavutasid suurepäraseid 
tulemusi:
Juta Reinsalu – I koht ja žürii esimehe eripreemia tasuta 
meistriklass Saksamaal
Mirtel Maria Toome – I koht
Mete Vals – II koht
Amelii Gerassimov – II koht
Kõikide eelnimetatud klaveriõpilaste õpetaja on Jekaterina 
Rostovtseva, kes sai ka parima õpetaja auhinna.
Artur Reinsalu (õp Karmen Kääramees) ja Melita 
Timoščuka (MUBA) saavutasid  1. koha kammeransambli 
kategoorias.
Osalejaid oli kokku üle 60: Leedust, Israelist, Inglismaalt, 
Azerbaijanist, Ukrainast, Türgist, Ameerikast, Eestist, Aus-
triast, Saksamaalt, Poolast. Konkurssi hindas 5-liikmeline 
žürii, kus esimeheks oli prof Samir Mirzoev Azerbaijanist. 
Palju õnne!
•  6.–10. detsembril toimub Grand Canarias Las Palmases 

SILMAPAISTVAD MUUSIKUD

XIX Maailma Saksofonikongress, kus astub üles ka meie kooli 9. klassi õpilane Uku Gross. Koos oma õe ja meie 
kooli vilistlase Kirke Grossiga tšellol tutvustavad nad Eesti muusikat ning ettekandmisele tuleb Tõnu Kõrvitsa 
„Laulan üle merede” ja Galina Grigorjeva „Palve”. Kontsertprogrammi pääsemiseks tuli läbida tihe konkurss ja Uku 
on üks nooremaid esinejaid sel aastal. Soovime talle ja perele palju õnne!  Vt https://grancanariasaxcongress.com/
en/uku-and-kirke-gross/

Edelw
eißi konkursil

U
ku ja Kirke Gross
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PILLIMÄNG PÕLVEST PÕLVE:
KUIDAS JÕUDSIN PÄRIMUSMUUSIKANI

Muusika on kõlanud minu suguvõsas vähemalt neli põlve. 
Minu isapoolne vanavanaisa Aksel armastas muude toime-
tuste kõrval mandoliini, kitarri ja klarnetit mängida. Akseli 
naine Lehti oli vabal ajal väga laululembeline. Nende poeg 
– minu vanaisa Ants – alustas juba noorelt viiuliõpingutega, 
kodus mängis ka mandoliini ja hiljem õppis Tallinna Riiklikus 
Konservatooriumis kontrabassi, mida 1975. aastast ERSOs 
mängib. Peale nende keelpillide oskab Ants kitarri, bass- 
kitarri, suupilli ning klaverit mängida. Värvikate artistidega 
on ta musitseerinud näiteks levimuusika bändis Kontor ja 
itaalia muusika ansamblis Beati Mandolini, mille asutajaks 
on Ants koos oma poja – minu isa Antoga.

Kui ma väike olin, panid isa ja vanaisa mind kõiksugu-
seid laule laulma ning seetõttu osalesin paljudel VHK laulu- 
festivalidel. Kolmekesi koos oleme ka perede laulufestivalist 
osa võtnud.

Anto alustas lapsena laulmist RAMi poistekooris, hiljem 
õppis Tallinna Muusikakeskkoolis, Eesti Muusikaakadeemias 
ja välismaal löökpille, laulmist ja koorijuhtimist. Täna näeb 
teda Rahvusooperis Estonia löökpillidel. Tenorina laulab 
Anto ansamblites Heinavanker, Vox Clamantis, Hortus Musi-
cus ning teeb rohketes projektides kaasa ka solistina.

Ka ema on õppinud viiulit ja vanaema laulab siiani laulu-
kooris, vanaisa mängis noorena pasunat. Kindlasti on kogu 
perekonnal olnud mulle muusikaline mõju, kas või tõsiasjal, 
et väiksena olid mul mänguasjakorvis ka erinevad muusika-
riistad. Emaga käisime Meero Muusikus titelauluringis ja 
kolme-neljaselt laulsin seal teiste lastega täiesti iseseisvalt. 

Minu üks esimesi mälestusi seostub Meeroga, olin nelja-
aastane ja nägin koridoris mööda jalutavat tüdrukut, kannel 
käes, ja teadsin, et tahan ka väikekannelt õppima hakata. 
Teadmata, mis on pärimus, esivanemate pärand, tulin 2012. 
aastal VHK Aiakesse ja asusin muusikakoolis Tuule Kanni juu-
res kannelt õppima. Olen ikka veel siin! Tuule on mulle tut-
vustanud erinevaid kandleid ja mängutehnikaid, pillimehi, 
traditsioone… kõike, mida pärimusmuusikuna teadma pean. 
Suurema osa ajast ei teadnud ma siiski, kust see pärimuse-
huvi minust tuleb, miks on see mulle nii tähtis.

2019. aastal sain teada, et minu emapoolne vanavana-isa 
Felix Ritso oli Tori kandis vägev rahvamuusik, mängis lõõtsa, 
bajaani, karmoškat, mandoliini, balalaikat, klarnetit, viiulit, 
kitarri, ja oli peale selle ka Tori kirikus organist. Orelit oli 
ta isegi Tallinna Konservatooriumis väga andeka õpilasena  
õppinud, kuid otsustas siiski rahvamuusika kasuks ja nii võis 
teda leida pilli mängimas igal peol. Ta oli austatud pillimees, 
kelle juurde tuldi külla, et muusikat ja head juttu kuulata. 

Mina sündisin Felixist 99 aastat hiljem, näen teda vaid 
pildilt ja kuulen helilindilt, mille ta salvestas, kuid see ei  
takista meie koostööd! Felix salvestas 70ndatel kümmekond 
lugu ja mul on suurim õnn, et saan salvestustelt teda mängi-
mas kuulata ja vanavanaisa lugusid õppida ja nii tema kui ka 
teiste eestlaste, esivanemate pärandit hoida ja edasi kanda. 

Esiisade ohtrast pillivalikust mängin küll vahel vaid 
karmoškat ja bajaani, aga selle eest õpib mu vend Ats-Aaron 
(VHK 5.P) tublisti viiulit. Minulgi on veel aega uusi pille 
mängima hakata. Pealegi on mul südames siiski kannel.
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KERTU-LIIS ÕNNIS, 11.K



2.T klassi balletitund koos em
adega
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve

teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

ESINEVAD:
Oleviste mudilaskoor

VHK 2. klassi õpilased
Vanalinna Muusikamaja mudilaskoor
Püha Miikaeli poistekoor ja meeskoor

2.- 3. klassi ettevalmistuskoor

Jõuluõhtu 
KÕIGILE LASTELE
17. detsembril 2023 kl 16 
Oleviste kirikus

Meisterdamise töölauad ja üllatused lastele!
Info: 5515 985


